АКТ
ПРИЕМКИ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

(ПРИЛОЖЕНИЕ К ДОГОВОРУ № __ ОТ «__»_____________201_г.)
_______________ _______________________, именуемый в дальнейшем «Исполнитель», с одной стороны, и ______________________________, именуемый в дальнейшем «Заказчик» с другой стороны, составили настоящий акт приемки выполненных работ от «__»_________201___г.
 о том, что «Исполнителем» выполнены работы, предусмотренные договором в полном объеме.

Акт подтверждает, что все работы проведены согласно требованиям вышеуказанного договора, претензий по выполненной работе не имеется.

Стоимость подлежащих оплате работ составляет ____________________

______________________________________________________________

Гарантия качества и виды гарантийных работ.

- Срок гарантии качества выполненных работ по строительству шахтного колодца устанавливается продолжительностью 12 месяцев с момента подписания сторонами акта приемки выполненных работ.

-  Гарантийное обслуживание колодца действительно только при соблюдении условий правильной эксплуатации.

- В случае порчи или загрязнения колодца Заказчиком или со стороны третьих лиц гарантийное обслуживание не предоставляется.
- В случае уменьшения столба воды в результате понижения водоносного горизонта из-за климатических условий до размеров, затрудняющих нормальную эксплуатацию колодца, Исполнитель обязуется углубить колодец за счет Заказчика.

Исполнитель: ____________________________
«__»____________201__г.                               подпись_________________

Заказчик:____________________________________________________

«__»_____________201__г.                              подпись_________________